Speisekarte

Fiir den kleinen Hunger

Krduterbaguette

Bruschetta, 4 Baguettescheiben
Tomate-Mozzarella

Rote Beete - Mozzarella
Gebackener Schafskdse

Hausgemachte Currywurst (rot oder weil) mit Pommes

Salatteller

Salat mit Garnelenspiefien
Salat mit Putenstreifen
Salat Italia, mit Kochschinken und Kése

Wurstsalat mit Pommes

Pasta

Spaghetti aglio olio e Peperoncini

Spaghetti mit mediterranem Gemiise

Spaghetti Calamaris, mit Calamaris, Garnelen, Knoblauch und Peperoni

Spaghetti Pepe, mit Pfefferrahmsauce und Roastbeefstreifen

6nocchi, mit hausgemachtem Pesto

6nocchi, mit hausgemachtem rotem Pesto und Fetakriimel

490€
650€
6,90€
750€
8,90€
790€

15,90 €
15,90 €
1490 €
1450 €

1190 €
1250 €
16,90 €
17,90 €
1190€
1190€



Schnitzelkarte

Rahmschnitzel oder Pfefferrahmschnitzel 1490 €
Allgduer Bergkdseschnitzel, mit Tomaten, Zwiebeln und Bergkdse 1590 €
Schnitzel Caprese, mit Tomaten, Mozzarella, liberbacken 1590 €
Schnitzel Hawaii, mit Ananas u. Kochschinken iiberbacken 1590 €
Elsdsser Schnitzel, mit Bacon, Schmand, Zwiebeln und Kdse 1590 €
Schnitzel Wiener Art 1390 €
Roastbeef
Roastbeef, wahlweise mit Zwiebeln, Champignons oder Krduterbutter 2250 €
Roastbeef mit Pfefferrahmsauce 2290 €
Roastbeef Dreierlei, mit Zwiebeln, Champignons und Krduterbutter 2390 €
Salat mit Roastbeefstreifen 2150 €

Zu allen Fleischgerichten reichen wir Salat, Pommes Frites oder Kroketten,

Aufpreis fiir SiiBkartoffelpommes 2,00 €




